
EMERTIMI DHE FORMA LIGJOR.E GERI'ol

NIPT K493124391

ADRESAESEL]SE MORAVE BERAT

DATA E KRIJIMIT 23.09.03

NR REGJISTRIT TREGETAR

VEPRJMTARIA KRYDSORN TREGETIM PLIA(A GURI

PASQYRAT FINANCIARE

. wTI 2015

(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT NR2 DHE LIGJIT

9928. DATE 29,04,2004 " PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE " )

PASQYRAT FINANCIARE JANEI INDIVIDUALE

PASQYRAT FINANCIARE JANE TE SHPREHURA NE: LEKE

PERIUDHA KOiTTABEL E PASQYRAVE FINANCIARE: NGA: 01'01'2015

DERI: 31,12,2015

DATA E MBYLUES SE PASQYMVE FINANCIARE 28'03'2016
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SUSJEKTI :

NIPTI:

ADRESA

GERI.Ol

K493124391

MOMVE SERAT

CompanY Name

Page 1 of 1

GTENDJE FlZl|(E 31.12.2015

PLLAKE GURI

GTENDJE FlZllG 31.12 2015
MAILRA

NR.ART. ARTIKULLI NIESIA SASIA CMIMI

PLUHUR GIPSI KG 26,454 502,O92

TERRA STIK (NGJITS GIPSI) KG 427,745 14 s,971,203

50 TULLA
s2,340 1l 568,31€

505 NITRAT
195 s,062 981,147

TOTATI 8,034,758

ADMINISTRATORI



SHEN'MET SPIEGUESE

Slo m:
Dheniq e shenimeve spjeguese ne kete pJese eshte e detyrushme sipds SKK2

Plotesiml i te dhensve te kesoi piese duhet te behet sipds kerkesdve dhe strukutes te percdkuqro ne SKK2 dhe
a)lnfomqclon i pergjlthshem

b)shenimet qe shpjegojne Erot e ndryshemte pdsqyrove finqnciorc
c)shenimet shpjeguese

A t lnlorma cion i pe ryj ithshe m
7 Kuqdrt liEjor :Ligjtt 9228 dt 29.A.2004 "per Kontobilttetin dhe pssqqat Finsnciare

2 Kuodrl kontqbel I aplikuqt: Standqrtet Kombetore te Kontsbitttetit ne Shqtpert(SKK2,4g)
3 Bazo e pergotltJes se pF. Te drcjtqt dhe detvimet e konstqtuora,(SKK7:g')

4 Kuadi ligjor,:Ligjit 9228 dt 29.04,2$4 "per Kontdbititetin dhe pdsqyrot Findnciqre

A It Politlkdt Kontsbel
Per percqklmin e kostove te inventoreve eshte zgjedhur metodo FIFO

vleBimifillest i nie elementi te AAM qe ploteson kiterct per njohjesi sktv ne bitqnce eshte vletesuor me kosto.
Per llogaitien e omortizimit E MMeshte zgjedhur metodq eomortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersq

ADMINISTRATORI
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